Писмена вежба 
Од автобиографијата /биографијата на  ....
Задача: Ученици  треба да напишете дел од нечија автобиографија или биографија 
Треба да ја презентирате со акцент на податоците кои ги дознаваме за времето во кое живеела личноста за која се однесува делот од автобиографијата /биографијата .
(Изборот е ваш!)
